

## [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Do końca lipca decyzja, czy MAN zainwestuje w Niepołomicach

Burmistrz Niepołomic Stanisław Kracik powiedział we wtorek PAP, że na razie nie ma żadnego potwierdzenia doniesień "Financial Times Deutschland".

Według gazety, polskie miasteczko wygrało rywalizację o tę inwestycję ze słowackim Koszycami.

Wiceprezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych (PAIiZ), Sebastian Mikosz, który pilotuje tą inwestycję, nie potwierdził tej informacji. Jak powiedział we wtorek PAP, żadne decyzje w tej sprawie nie zapadną przed końcem lipca.

"Jesteśmy w stałym kontakcie ze stroną niemiecką. Prezes MAN-a podczas jednego ze spotkań obiecał, że osobiście poinformuje mnie o decyzji. Doniesienia prasy traktuję jako opinię ekspertów" - powiedział we wtorek PAP Kracik.

"Koszycy nie zniknęły z mapy i nie możemy zapominać, że wciąż mogą być alternatywą" - dodał.

Burmistrz poinformował, że w Niepołomicach trwa przygotowywanie 250\*hektarowej strefy przemysłowej dla potrzeb inwestorów, nie tylko dla MAN-a. Budowane są kanalizacja i oczyszczalnia ścieków oraz drogi dojazdowe. Inwestycja ma być zakończona jeszcze w tym roku.

Według władz Niepołomic, MAN jest zainteresowany terenem o pow. 140 ha. Z tego 80 ha potrzebuje na budowę własnej fabryki, resztę dla kooperantów. Pracę w zakładzie MAN-a ma znaleźć około tysiąca osób. Kolejne osoby byłyby zatrudniane u kooperantów niemieckiej firmy. Szacuje się, że MAN zainwestowałaby w Niepołomicach powyżej 40 mln euro.

*PAP*

<http://laboratoria.net/home/10417.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

**Partnerzy**